
CERTIFICATION

Pursuant to Section 86, Indian Act RSC
1985 C .I-5 and amendments thereto, I
certify that the attached copy of the
Cook's Ferry Indian Band Rates Bylaw No .
2001-TXO1, dated the lst day of October,
2001 is a true copy of the said by-law .

Kumar Dhir, Director
Lands and Trust Services,
a Superintendent as defined in
Sec 2(1) Indian Act RSC 1985



Minister of Indian Affairs
and Northern Development

Ministre des Affaires
indiennes et du Nord canadien

Ottawa, Canada K1A OH4

1, the Minister of Indian Affairs and Northern Development, HEREBY

APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the following bylaw

made by the Cook's Ferry Indian Band, in the Province of British Columbia,

at a meeting held on the 7th day of August 2001 .

Cook's Ferry Indian Band
Rates Bylaw No. 2001-TX01

Dated at Ottawa, Ontario this 1W day of 2001 .



COOK'S FERRY INDIAN BAND
BYLAW NO. 2001-TXOI

WHEREAS pursuant to subsection 83(l) of the Indian Act, the council of a Band may make
bylaws for the purpose of taxation for local purposes of land, or interest in land including the
rights to occupy, possess or use lands within the boundaries of the Reserve and with respect to
any matters arising out of or any ancillary to such purposes ;

AND WHEREAS the council of the Cook's Ferry Indian Band enacted the Cooles Ferry Indian
Band Taxation and Assessment Bylaw on June 23, 1993 .

NOW BE IT HEREBY RESOLVED that the following bylaw be and is hereby enacted pursuant
to the provisions of the Indian Act and in particular Section 83(l) for the purpose of establishing
annual rates of taxation .

1 . This bylaw may be cited for all purposes as the Cook's Ferry Indian Band 2001 Rates
Bylaw.

2 . Pursuant to Section 24 of the Cook's Ferry Indian Band Taxation Bylaw, the rates for
each class of property shall be in accordance with Schedule "N' that is attached, and
forms part ofthe 2001 Rates Bylaw.

The council of the Cook's Ferry Indian Band at a duly convened meeting held on the -7 T~Wday
200 1, hereby enacts this bylaw .Of



SCHEDULE 66 A99

The council of the Cook's Ferry Indian Band hereby adopts the following taxation rates for the 2001 taxation year for the following

classes of property.

CLASS 1 CLASS 2 CLASS 3 CLASS 4 CLASS 5 CLASS 6 CLASS 7 CLASS 8 CLASS 9

SCHOOL 5.7159 15 .0000 12.0000 12 .5000 9.9000 9.9000 2.3000 4.5000 6.8000

PRov. RURAL I 1 .0200 I 4.2000 I 4.5000 I 4.5000 I 3 .7000 I 3 .7000 I 0.5000 I 1 .7000 I 0 .5000

LOCAL:

THOMPSON HOSP. 0.1711 0.5990

THOMPSON 0.1707 0.5974
NICOLA HOSP.

BC ASSESSMENT 0.1267 0.6134

MUN. FINANCE 0.0003 0.0005
AUTH.

EA `I' TNRD 1 .6233 5.6816

SPENCESBR. TV 0.8238 2.8833
REBROADCASTING

TOTAL 8.8280 26.6919

Class Name I Residential I Utilities

0.6846 0.5819 0.5819 0.4193 0.5134 0.1711 0.1711

0.6827 0.5803 0.5803 0.4182 0.5120 0.1707 0.1707

0.8072 0.7083 0.3549 0.3549 0.4036 0.1413 0.1722

0.0010 0.0005 0.0005 0.0002 0.0008 0.0002 0.0002
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